SALA

KOMMUN

Kommunfullmaktiges presidieberedning

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ  Kommunfullmaktiges presidieberedning
Plats Ebbasalen
Tid Torsdagen den 13 april 2023 kl. 15.00

Nr Arende

Val av protokolljusterare

Godkannande av foredragningslista

Foregaende protokoll

Askande om utékad revisionsbudget

Revidering av Arbetsordning for kommunfullméaktige
Utvecklingsplan for medborgardialog

Inkomna motioner, medborgarforslag, interpellationer, fragor

Kommunfullméktiges ndstkommande sammantrade

O© 0 N O U1 »H» W N R

Ovriga fragor

Dnr

2023/90
2023/90
2023/133
2023/134
2023/90
2023/90
2023/90

Sida



